年　　月　　日

Año      Mes     Día

保護者　様
Señores Padres y Tutores
　　　　　　　　学校　校長
 Nombre de la escuela 　　Director:

　　　　　　　　　　　の開催について

ACERCA DE＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
　　　　　　　　　　　　を下記のとおり実施いたします。

保護者の方もご参加ください。

Se realizará                          de acuerdo al siguiente programa. Invitamos a los padres y tutores a participar.

記
DETALLES

１．日　　時　　  　　年　　月　　日（　　　）　午前　　時　　分～　午後　　時　　分
Fecha: 　　　　　  año   mes  día
      :      de la mañana 〜      :      de la tarde
２．場　　所
Lugar:

３．その他　　　詳しくはプログラムをご覧ください。

Otros: 　　　 上履きをご用意ください。

Por favor, vea la programación del evento para más detalles.
Por favor,traer zapatillas para interior.